
PACHET MAT DE CONSTRUCTII

I.D.: 44626459

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 545,60 RON - 545,60 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret vanzare Valoare BORDURA SEMM GRI 100X20X5 (65833470) (48 BUC/PAL) 25 BUC 10.38 259.5 BOLTARI FUNDATIE MID V 50/15/20 (96BUC/PAL) 7 BUC 3.97 27.79 DISC DIAMANTAT SEG RED 230 1 BUC 50.54 50.54 SIFON PARD 150X150 ORIZ STY-508-3 1 BUC 20 20 PVC TEAVA 110*4M 3 BUC 25.98 77.94 PVC TEAVA 110*1M 6 BUC 9.77 58.62 PVC COT 110*90 3 BUC 5.17 15.51 PALETI PAVAJ 90X120 SEMM 1 BUC 35.7 35.7
